
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
INTEGRATIVA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  33
del  07 febbraio 2018 

DETERMINAZIONE
 DEL RESPONSABILE DELL'AREA INTEGRATIVA

OGGETTO: progetto autismo - prestazioni psicologiche - aggiudicazione

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA INTEGRATIVA

Richiamata la propria determinazione n. 29 del 30/01/2018 con la quale veniva indetta trattativa di-
retta sul Mepa (CIG ZD121F1FBD con la Coop. Soc. Pro.ge.s.t. s.c.s. al fine di acquisire prestazio-
ni psicologiche nell’ambito del progetto autismo per il periodo 1/1-30/1062018.

Dato atto che la Coop. Soc. ha presentato correttamente e nei termini la propria offerta per un im-
porto di euro  € 38.000,00 oltre iva di legge.

Ritenuto,  pertanto,  di  procedere   all’aggiudicazione  del  servizio  ed alla  stipula  contrattuale  sul
MEPA.

Dato atto che l’esercizio provvisorio è stato autorizzato, ai sensi dell’art. 163 del T.U.E.L,. dal D.M.
29 novembre 2017 sino al 28/2/2018 e che, pertanto si possono impegnare, mensilmente, per cia-
scun programma, le spese correnti per importi non superiori ad un dodicesimo degli stanziamenti
del secondo esercizio del bilancio di previsione deliberato l'anno precedente, ridotti delle somme
già impegnate negli esercizi precedenti e dell'importo accantonato al fondo pluriennale vincolato, e
fatta salva l'esclusione delle seguenti spese che esulano dal calcolo dei dodicesimi:

a) tassativamente regolate dalla legge;



b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;
c) a carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello qualitativo e quanti-
tativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza dei relativi contratti.

Rilevato che il servizio oggetto del presente atto rientra nella fattispecie di cui alla lettera c) sopra
citata.

Vista la determinazione del Direttore n. 384 del 21/12/2017 ad oggetto “Delega funzioni alle posi-
zioni organizzative - Anno 2018".

Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n.2 del 18/1/2017 con cui è stato approvato il Bi-
lancio di previsione 2017/2019 e s.m.i.

Visto lo Statuto del Consorzio.

Visto il vigente regolamento di contabilità.

Visto il D.lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.

Visto il D.lgs 23.6.2011 n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi.

D E T E R M I N A

Di procedere, per le motivazioni di cui in premessa, ad aggiudicare l’erogazione delle prestazioni
psicologiche nell’ambito del progetto autismo per il periodo 1/1-30/06/2018 alla  Coop. Soc.  Pro.-
ge.s.t. s.c.s.

Di impegnare la spesa complessiva  di euro € 39.900,00 iva compresa, al codice 12/02/1/103/10.1
cap. 80/136 del bilancio 2017-2019, esercizio 2018.

Di stipulare il relativo contratto tramite MEPA.

Pianezza 06/02/2018

RESPONSABILE DELL'AREA
INTEGRATIVA

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 07/02/2018

RESPONSABILE DELL’AREA
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to MARCO BATTAGLIA

ESTENSORE: BOGGE ELISABETTA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO

80 136 179 2018 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  14 febbraio 2018

IL SEGRETARIO 
f.to dott.ssa BONITO Michelina


	Determina n. 33
	del 07 febbraio 2018

